Dias. ca. spartus. spartus. i. genestra: sru
ser in folliculis sicut fascolus. Et infra semē ali
ud minutū est semen sicut lenticula: flore mellinū
hōs sicut. **Jo. mes.** ca. de genestra mabar
lentii.

hinch: vel abrambunc
i. genestra: z vocal capistrū arboz. z ē arboz mon
tana sup cui stiptē eleuat densitas fustiū multe
rotunditatis: z dū plicant nō patiunt fracturas.
vñ ligant ex eis arbozo: z pducunt flores siles fi
gure lunari citrinitatis multe: z pferūt folliculos
fm semita oxobi: hōtes semina distincta sicut len
tes. Inquit **Dias.** ca. ē z sic. cōplexionis in secudo
z semen eius est calidus, z ī flore eius z stiptē est
humiditas supflua cū virtute incisiva: quare mul
tiplicat vomitiū: z sunt ocs partes eius conturbati
ue: incisive: subtilitatem: pnocutine. Rectificatio
noccet stomacho z cordi: z dixit filagius: cū melle
ro. tollis eius documentū: z fist cū rosis z mastice
semen aut eius ppinandiū est cū aqua mellis rosa
rū. anisiū aut z semē feniculi z dauci z filia aufert
documentū ipi. flos aut ei decoctionē mediocri
ter sustinet: semen vō eius plus. Paulus ca. d ge
nestra: est alia que vocal genestra fri. z sic. cōple
xionis sile genestre supfioz: h̄ minor: est: z h̄ si
pites minores z angustiores: z albū flore facit.

Posse. Dias. Semen genestre: et
flos bibitus cū mul
sa humores vomitib purgat. **Hal.** fructus spar
ti z baculoz succus laxatiue nō debiliter est vni.

Jo. mes. Per vomī z p vētrē edūc phle
ti materiae que sunt in iuncturis. z mundificat re
nes ab oībus supfluitatibus: z puocat vīnā fortē
z frangit lapidem in rēnibus z vesica: z non per
mittit materias figi i eis neqz lapidem densari. z
quando flores eius contriti ppinantur cuz melle
ro. aut cum uno sorbili: rcfoluunt scrofulas. z ori
mel ex eis: aut seminis ipsius soluit apostemata
splenis. z si frequetatur vomitus cuz eis: conūcit
sciaticē: z podagre: z dolori reuum. **Dosis** eius ē:
z pprie florū ana. 3. h̄. vſqz ad quinq: seminum
eius ana. 3. h̄. vſqz **Dias.** Semen eius z flos
ad tres v̄l. q̄moz. **Posse. Hal.** bibitus cum mulsā:
humores vomitib purgat. Paulus: virtutem h̄
cōstringendi. ad fluxum menstruū valet somē
tuz ex aqua decoctionis eius. suppositūum etiā
ex pulnere eius z succo plātaginis. valet etiā con
tra dysenteriam predictum somentum.

Genetia. i. liber quidam sic vocatus.
Hendebodus. i. castoreum
Genecbum. i. domesticum
Geniotilis. i. mercurialis
Geniculata. i. centunodia; poligonia; pserpinata;

sanguinaria idē. z est alia species sanguinaria dis
ferens ab illa. l.l. sanguinaria.